
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.11.2019                                           г. Тамбов                                                 №1952 

 

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации 

района от 02.08.2010 №2917 «О создании межведомственной комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения в Тамбовском районе» 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация района постановляет: 

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации 

района от 02.08.2010 №2917 «О создании межведомственной комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения в Тамбовском районе» и изложить 

его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Считать утратившими силу постановление от 14.06.2018 №1032 «О 

внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 

02.08.2010 № 2917 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения в Тамбовском районе». 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте регионального 

информационного агентства «РИА «ТОП 68»» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru и на официальном сайте 

администрации Тамбовского района Тамбовской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района В.А. Скрипка 

 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы Тамбовского района Тамбовской области                                    В.А. Скрипка 

  



Приложение 

к постановлению администрации района 

от 15.11.2019 №1952 

 

Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 02.08.2010 №2917 

 

 

Состав 

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения Тамбовского района Тамбовской области 

 

A. В. Бородин глава Тамбовского района, председатель комиссии 

B.А. Скрипка первый заместитель главы администрации района, первый 

заместитель председателя комиссии 

C.М. Саньков начальник отдела дорожного строительства и транспорта 

администрации района, заместитель председателя 

комиссии 

А.А. Филиппов главный специалист отдела дорожного строительства и 

транспорта администрации района, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Т.А. Бурашникова начальник управления образования администрации 

района 

Н.В. Конобеева начальник юридического отдела администрации района 

И.Ю. Конюхов главный врач ТОГБУЗ «Тамбовская центральная 

районная больница» (по согласованию) 

Г.В. Минаев и.о. главного редактора газеты «Притамбовье» (по 

согласованию) 

В.Н. Татаринов начальник отдела ОГИБДД ОМВД России по 

Тамбовскому району (по согласованию) 

А.А. Губарев инженер по БДД ООО «Транс-Сервис-Авто» (по 

согласованию) 

А.Д. Карасев главный механик ООО «Авто-Альянс» (по согласованию) 

 

 


